
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.11.2020 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) i art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 9 ust. 5 uchwały Nr XII/79/19 Rady Gminy Troszyn z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 60,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 60,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2)Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 60,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 60,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 22.643.058,95zł, w tym: 

a) bieżące - 22.043.058,95zł, 
b) majątkowe - 600.000,00zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 35.153.734,23zł, w tym: 

a) bieżące – 21.898.334,50zł, 
b) majątkowe – 13.255.399,73zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 6.837.710,00zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 267F6897-FEA8-4BF2-8AB6-1136151E31C8 Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.11.2020 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 24 lutego 2020 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiany 
 bieżące: 

855   Rodzina 60,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 60,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60,00 

Razem dochody bieżące: 60,00 

OGÓŁEM: 
60,00 

 
 Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 267F6897-FEA8-4BF2-8AB6-1136151E31C8 Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.11.2020 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 24 lutego 2020 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiany 
 bieżące: 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 

  4260 Zakup energii -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

855   Rodzina 60,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne -4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 60,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi -600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -600,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

OGÓŁEM: 60,00 
 
 Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 267F6897-FEA8-4BF2-8AB6-1136151E31C8 Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.11.2020 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 24 lutego 2020 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2020 r. 

z tego: 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
855 85502 3110 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 

 4110 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 
Razem rozdział 85502 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 2010 60,00 0,00 0,00 0,00 
 4210 0,00 60,00 60,00 0,00 

 

Razem rozdział 85503 60,00 60,00 60,00 0,00 
Razem dział 855 60,00 60,00 60,00 0,00 

Ogółem 60,00 60,00 60,00 0,00 
 
 Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 267F6897-FEA8-4BF2-8AB6-1136151E31C8 Strona 4



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2020 roku.

W załączniku nr 1  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 60,00zł z tytułu wpływu dotacji celowej

przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z pismem

MUW w Warszawie Nr WF-I.3111.20.1.2020 z dnia 14 lutego 2020 r., (i zał. Nr 3).

W załączniku nr 2 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 60,00zł przeznaczone na zakup materiałów

biurowych przeznaczonych do realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z

pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3111.20.1.2020 z dnia 14 lutego 2020 r., (i zał. Nr 3).

Ponadto w załączniku Nr 2 przenosi się między rozdziałami i paragrafami wydatki na kwotę 8.300,00zł,

w tym:

- przenosi się miedzy paragrafami wydatki bieżące na kwotę 200,00zł zmniejszając wydatki przeznaczone

na wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli Przedszkola w Troszynie, a zwiększając wydatki na wypłatę

dodatkowych wynagrodzeń rocznych dla tych nauczycieli,

- przenosi się miedzy paragrafami wydatki bieżące związane z realizacją zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy z dziećmi niepełnosprawnymi w oddziale przedszkolnym przy

Szkole Podstawowej w Kleczkowie na kwotę 3.500,00zł zmniejszając wydatki na zakup wyposażenia i

energii elektrycznej, a zwiększając wydatki na zapłatę za usługi rehabilitacyjne.

- przenosi się między paragrafami wydatki przeznaczone na zadania zlecone na kwotę 4.000,00zł,

zmniejszając wydatki na wypłatę świadczeń rodzinnych, a zwiększając wydatki na zapłatę składek na

ubezpieczenie społeczne za niektóre osoby pobierające specjalne zasiłki opiekuńcze lub świadczenia

pielęgnacyjne, (i zał. Nr 3),

- przenosi się miedzy rozdziałami i paragrafami wydatki bieżące na kwotę 600,00zł zmniejszając wydatki

przeznaczone na zakup usług pocztowych związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowanie

odpadami komunalnymi, a zwiększając wydatki na zakup materiałów biurowych dla pracownika

realizujących zadania z zakresu egzekucji i wymiaru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Id: 267F6897-FEA8-4BF2-8AB6-1136151E31C8 Strona 5




